

预算单

瓮安县朵云学校

2024年4月15日

序号	名称	单位	数量	单价	合计	规格、型号	品牌	备注
1	橡胶棒	根	2	22.00	44.00	直径4cm长23cm		
2	檀香	件	2	190.00	380.00	48盒/箱	李字	
3	A4复印纸	件	5	180.00	900.00	75g/m2, 8包/箱	高速王	
4	洁厕液	件	3	90.00	270.00	外径86cm, 内径80cm	蓝月亮	
5	垃圾袋	袋	4	300.00	1200.00	新料40*60cm, 每袋100扎, 每扎50个		
6	厕所刷	把	30	5	150.00			
6	合计				2944.00			